
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кам’янець-Подільський

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №737с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський державний
університет» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2025 року,
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

В.о. ректора Алла ІВАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15108163 1481159 Федорова Крістіна Іванівна
55381916 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246868 Економіка 137,462

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15708197 1514390 Дзізінська Анна Віталіївна
55392131 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198067 Реабілітаційна 
психологія

112,906

2 14823896 1514390 Рибак Володимир Сергійович
55404600 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080531 Реабілітаційна 
психологія

131,464

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15053051 1446634 Лисаковський Іван Миколайович
22269975 PH 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0274203 Облік і 
оподаткування

133,370

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14895899 1488251 Ревуцький Роман Олександрович
55396602 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123635 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

146,593

2 15258107 1488251 Фатієва Яна Сергіївна
55597282 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044544 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,593

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14906866 1439005 Заярнюк Марія Вадимівна
55398156 XM 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159721 Менеджмент 128,538

2 14915718 1439005 Медвецький Назарій Анатолійович
55404604 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061018 Менеджмент 131,667

3 15295126 1439005 Нероба Вікторія Ігорівна
55393131 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155399 Менеджмент 149,963

5



4 15177536 1439005 Степаненко Вікторія Дмитрівна
55608932 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113295 Менеджмент 125,686

5 15073843 1439005 Степанова Ангеліна Володимирівна
55677625 TA 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092155 Менеджмент 137,769

6 15025898 1439005 Ціхоцький Максим Андрійович
55374969 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095643 Менеджмент 134,889

7 15267089 1439005 Щербаков Микола Вікторович
012601 PI 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0096289 Менеджмент 138,222

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15722815 1439006 Шаповалова Ірина Андріївна
54658213 XM 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118165 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

133,125

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15266347 1474366 Балинський Андрій Віталійович
48760715 XM 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0285082 Екологія 131,966

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15708995 1508179 Кібаленко Андрій Сергійович
55162301 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243934 Інформаційні 
системи та 
технології

107,385

2 15006187 1508179 Якимів Людмила Василівна
55716335 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0290826 Інформаційні 
системи та 
технології

113,308

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15624875 1455850 Кируцак Максим Вячеславович
55232407 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140366 Харчові технології 
та інженерія

126,402

2 15308821 1455850 Хмилевський Віталій Олегович
31574942 PH 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0273523 Харчові технології 
та інженерія

106,077

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14960268 1445377 Рус Тарас Олександрович
54596351 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174158 Геодезія та 
землеустрій

119,778

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

G22 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15245822 1484618 Брушневська Ангел Максимівна
54658759 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038774 Біомедична 
інженерія

157,769

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15378615 1484645 Баранов Владислав Миколайович
43139047 XM 30.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0308416 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

120,444

2 15493980 1484645 Білоус Ігор Ігорович
54305907 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164925 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

115,406

3 15256890 1484645 Галицький Павло Юрійович
55078942 XM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0305729 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

125,375

13



4 15424028 1484645 Єфімов Вадим Віталійович
53262866 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227399 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

115,778

5 15054591 1484645 Затварніцький Роман Вячеславович
55396604 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044266 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

107,667

6 15246537 1484645 Крицький Максім Андрійович
55391831 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013897 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

110,296

7 15250361 1484645 Круковський Олександр Сергійович
48560962 XM 27.11.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0251680 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

121,267

8 15194159 1484645 Мазур Олександр Олександрович
54015583 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017475 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

124,154

9 15308303 1484645 Мартинюк Ілля Іванович
31568350 PH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0298325 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

123,231

10 15009050 1484645 Медвецький Микола Миколайович
50685351 PH 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0279011 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

112,729

11 15313843 1484645 Мельник Ілля Юрійович
55396680 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201386 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

116,741

12 15259724 1484645 Носальчук Мирослав Сергійович
55397488 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148061 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

124,148

13 15245853 1484645 Олешко Олександр Вячеславович
54677111 XM 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206111 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

119,604

14



14 15255751 1484645 Рахівський Вадим Васильович
51343629 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249601 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

125,876

15 15312903 1484645 Репінецький Вадим Володимирови
ч

005710 MO 19.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0260722 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

127,689

16 15169237 1484645 Савчук Павло Ярославович
55223213 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077676 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

128,596

17 15308546 1484645 Стасюк Максим Вікторович
15475464 HP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0294102 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

111,747

18 15314246 1484645 Сьомко Олександр Максимович
55394640 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137204 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

126,667

19 15008450 1484645 Шведа Анатолій Миколайович
55133201 PH 05.10.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272660 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

118,471

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15383950 1482493 Андрієвський Віталій Віталійович
55375358 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234349 Агрономія 132,056

2 15376190 1482493 Антонюк Ілля Валентинович
55397419 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040421 Агрономія 132,192

3 15229660 1482493 Баланчук Максим Віталійович
50346059 XM 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0177338 Агрономія 140,488

16



4 15485207 1482493 Герасимчук Дарина Максимівна
55398373 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163244 Агрономія 129,103

5 15373627 1482493 Гончар Максим Русланович
55223220 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087471 Агрономія 124,076

6 15251238 1482493 Гуска Володимир Володимирови
ч

55698580 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188548 Агрономія 128,010

7 15685482 1482493 Добжанський Віталій Анатолійович
40320193 XM 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0303384 Агрономія 122,327

8 15359574 1482493 Єленьков Максим Вікторович
55392891 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0309393 Агрономія 136,612

9 14978727 1482493 Заболотний Ілля Русланович
55404644 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0218529 Агрономія 116,717

10 14933240 1482493 Зубик Владислав Олександрович
55404594 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079910 Агрономія 115,843

11 15609161 1482493 Крисак Богдан Іванович
55025820 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221514 Агрономія 122,929

12 15067542 1482493 Кухаришена Дарія Володимирівна
55375357 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227459 Агрономія 129,030

13 15315741 1482493 Ланова Анастасія Анатоліївна
55393335 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196782 Агрономія 124,076

17



14 15218851 1482493 Масловський Владислав Русланович
55396664 XM 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234618 Агрономія 116,134

15 15476593 1482493 Медвецький Олег Віталійович
54126844 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0022393 Агрономія 129,642

16 15468651 1482493 Молдован Ігор Олексійович
47987775 PH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0198099 Агрономія 130,706

17 15236008 1482493 Овчарук Валентин Олегович
52874805 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0016254 Агрономія 125,358

18 15258382 1482493 Олійник Дмитро Ігорович
48762789 XM 01.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0311548 Агрономія 118,000

19 15085222 1482493 Півхлопко Владислав Олексійович
55375354 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214890 Агрономія 117,081

20 15084558 1482493 Понич Антон Миколайович
19257510 PH 28.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0147217 Агрономія 109,650

21 15481451 1482493 Проданюк Єгор Олександрович
55225383 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0315459 Агрономія 128,656

22 15226745 1482493 Савчук Сергій Ігорович
55397696 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240104 Агрономія 120,286

23 15207022 1482493 Терещук Сергій Володимирови
ч

55314038 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106806 Агрономія 107,786

18



24 15259380 1482493 Ткачук Денис Олексійович
55315743 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0311348 Агрономія 128,588

25 15343770 1482493 Турук Дмитро Васильович
55397407 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118404 Агрономія 118,143

26 15751250 1482493 Федорець Владислав Дмитрович
51795121 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198091 Агрономія 110,524

27 15198475 1482493 Фенюк Олександр Олександрович
55373635 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115481 Агрономія 125,429

28 15119999 1482493 Хуторний Віталій Володимирови
ч

55715495 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058804 Агрономія 129,904

29 14986389 1482493 Чорноконь Ігор Васильович
54087698 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276300 Агрономія 125,533

30 15616778 1482493 Шевчук Микола Володимирови
ч

55047628 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0301069 Агрономія 124,076

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15558224 1444329 Мандзюк Володимир Михайлович

50548439 TE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0187413 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

125,120

2 15327285 1444329 Рудніцький Ігор Вадимович

51327109 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0286816 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

125,824

20



3 15181078 1444329 Сапрун Євгеній Вікторович

54345299 XM 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0273286 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

115,843

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15481597 1467655 Андрушко Вероніка Володимирівна
55395326 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158536 Садово-паркове 
господарство

127,791

2 15325687 1467655 Могила Максим Володимирови
ч

52012916 PH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0328592 Садово-паркове 
господарство

120,088

3 15547236 1467655 Сухоставський Олександр Ігорович
55406050 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129596 Садово-паркове 
господарство

126,143

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15262743 1449808 Александру Маріан Марічелович
55215501 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0303045 Агроінженерія 117,810

2 15355268 1449808 Андріящук Денис Володимирови
ч

54285244 BA 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0062277 Агроінженерія 121,278

3 15244460 1449808 Білянський Олександр Олександрович
18623441 XM 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0282605 Агроінженерія 125,824

23



4 15349697 1449808 Вознюк Ілля Вадимович
55374312 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058966 Агроінженерія 123,357

5 15164191 1449808 Воротняк Петро Миколайович
612001 C 17.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0134702 Агроінженерія 124,149

6 15308190 1449808 Грималовський Олексій Олександрович
55821541 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229841 Агроінженерія 125,800

7 15309861 1449808 Дишук Олег Віталійович
49133186 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0250786 Агроінженерія 127,136

8 15309462 1449808 Дронюк Андрій Петрович
37917950 BA 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0022879 Агроінженерія 127,791

9 14959740 1449808 Задойний Ярослав Анатолійович
55373675 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135754 Агроінженерія 122,254

10 15542387 1449808 Захарків Степан Іванович
52835762 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034110 Агроінженерія 123,566

11 15260311 1449808 Зелінський Кирило Іванович
55315337 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133189 Агроінженерія 126,917

12 15256969 1449808 Коваль Максим Ігорович
49739898 PH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0196764 Агроінженерія 118,000

13 15349765 1449808 Ковальський Ярослав Віталійович
55373627 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195438 Агроінженерія 126,261

24



14 15619728 1449808 Кузик Давід Дмитрович
55391781 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199118 Агроінженерія 123,711

15 15309976 1449808 Матюшин Ярослав Григорович
22103731 BA 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0090031 Агроінженерія 129,948

16 15309708 1449808 Пилип`юк Іван Васильович
49131273 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0250565 Агроінженерія 127,427

17 15247884 1449808 Пінчук Віталій Віталійович
51348277 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0322147 Агроінженерія 122,764

18 15246814 1449808 Пугачов Олександр Ігорович
004277 MЖAC 22.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0127911 Агроінженерія 128,301

19 15452582 1449808 Соколовський Назарій Сергійович
55375353 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217170 Агроінженерія 121,671

20 15245759 1449808 Сусляк Дмитро Миколайович
55374819 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187291 Агроінженерія 115,770

21 14979861 1449808 Твердохліб Мирослав Олександрович
54087645 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251922 Агроінженерія 125,387

22 15233981 1449808 Усатенко Сергій Станіславович
48464818 AP 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0259012 Агроінженерія 114,021

23 15614945 1449808 Фрасинюк Петро Петрович
010083 IH 06.03.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0307388 Агроінженерія 130,779

24 15309593 1449808 Харук Василь Мирославович
49911734 PH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0225579 Агроінженерія 129,759

25



25 15341366 1449808 Черненко Денис Олександрович
55397418 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079462 Агроінженерія 119,400

26 15374911 1449808 Януш Сергій Петрович
49954804 TE 04.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0279373 Агроінженерія 126,261

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 737с

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15679544 1497510 Басюк Богдан Юрійович
51995476 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0309355 Автомобільний 
транспорт

105,173

2 15245882 1497510 Бойко Сергій Олександрович
55315253 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0309267 Автомобільний 
транспорт

111,218

3 15541527 1497510 Бугай Ярослав Вячеславович
55396678 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215684 Автомобільний 
транспорт

107,138

27



4 15763759 1497510 Вітюк Андрій Вікторович
50674165 PH 02.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0208815 Автомобільний 
транспорт

128,747

5 15018235 1497510 Грузевич Анастасія Сергіївна
55398140 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083349 Автомобільний 
транспорт

112,833

6 15267869 1497510 Джерелейко Руслан Андрійович
40248353 XM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0186907 Автомобільний 
транспорт

117,187

7 15307644 1497510 Закальський Максим Русланович
55396605 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174714 Автомобільний 
транспорт

115,827

8 15475929 1497510 Клепач Роман Васильович
55397590 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191192 Автомобільний 
транспорт

102,831

9 15206540 1497510 Корецький Михайло Максимович
54282453 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0197631 Автомобільний 
транспорт

125,154

10 15080290 1497510 Коржинський Артем Сергійович
55391796 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215293 Автомобільний 
транспорт

115,071

11 15312489 1497510 Макаров Роман Сергійович
32357106 HK 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0146551 Автомобільний 
транспорт

115,449

12 15763909 1497510 Малишев Олександр Олександрович
54318028 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210749 Автомобільний 
транспорт

127,311

13 15679615 1497510 Москалюк Олександр Володимирови
ч

55076446 BA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0278652 Автомобільний 
транспорт

133,025

28



14 15547587 1497510 Наумов Олександр Павлович
44100076 CK 30.04.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0145012 Автомобільний 
транспорт

111,596

15 15267551 1497510 Нєнов Владислав Русланович
55498562 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0250547 Автомобільний 
транспорт

128,898

16 14899535 1497510 Олентир Микола Миколайович
55222733 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184560 Автомобільний 
транспорт

112,427

17 15675127 1497510 Полтавець Юрій Сергійович
31567983 PH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0306350 Автомобільний 
транспорт

144,075

18 15416365 1497510 Сторчак Віталій Романович
55221091 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032975 Автомобільний 
транспорт

121,241

19 15205395 1497510 Татарин Володимир Євгенович
55391702 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118801 Автомобільний 
транспорт

117,630

20 15374448 1497510 Ткачук Назар Олександрович
53998917 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0244066 Автомобільний 
транспорт

117,600

21 15254732 1497510 Томак Богдан Олегович
55221118 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139334 Автомобільний 
транспорт

122,778

29


